Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                         08.10.2013                                                                         №  11/80

Об отмене постановления Администрации города Глазова

от 19.09.2013 года № 11/75 «О внесении изменений в постановление Администрации города Глазова от 01.08.2013 года №11/56
«Об утверждении Положения о предоставлении субсидий электросетевым организациям на возмещение затрат по приобретению, установке  и вводу в эксплуатацию общедомовых приборов учета  электрической энергии  в многоквартирных домах, расположенных  на территории муниципального образования  «Город Глазов» на  2013 год»
В соответствии со ст. 48 Федерального закона от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Отменить постановление Администрации города Глазова от 19.09.2013 года № 11/75 «О внесении изменений в постановление Администрации города Глазова от 01.08.2013 года № 11/56 «Об утверждении Положения  о предоставлении субсидий электросетевым организациям на возмещение затрат по приобретению, установке  и вводу в эксплуатацию общедомовых приборов учета  электрической энергии  в многоквартирных домах, расположенных  на территории муниципального образования  «Город Глазов» на  2013 год».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации города Глазова

      А.Н. Коземаслов